
ساعت هشــت و ربع صبح دیروز 
وقتی زنگ شروع به کار مجلس به صدا 
درآمد، به سختی می‌شد نماینده‌ای را 
روی صندلی‌اش پیدا کرد. تب رفتن یا 
ماندن وزیر بیشتر از حد معمول بود و 
وقتی این تب اورژانسی شد و به بالای 
چهل درجه رسید، داد و فریادها شروع 
شد. فریاد دو، دو، دو، دوووووو؛ این دو 
یعنی مخالفت با استیضاح. بعد فریاد 
عبدالحمید خدری، نماینده بوشهر 
ند شد که استیضاح در کمیسیون  ل ب
اجتماعی بررســی نشــده، بنابراین 
تشریفات آن طی نشده و غیرقانونی 

است.
با خودتان چند چندید؟

رئیس مجلس نه فریــاد دو، دو را 
پذیرفت نه ایــراد قانونــی خدری را 
وارد دانســت. از نماینــدگان موافق 
استیضاح خواست که صحبت کنند 
اما هیاهو همچنان صحن علنی را پر 
کرده بود و کسی برای دفاع از استیضاح 
پشــت تریبون نمی‌رفت. لاریجانی 
پرســید: »آقایان صحبت نمی‌کنند 
مگر استیضاح خود را پس گرفته‌اند؟«

وضع نوظهوری بــود که مجلس 
تا به حــال آن را به خــود ندیده بود. 
عجب وضعی! بالاخره این استیضاح 
موافقانی داشــته است یا نه؟ بالاخره 
شــما اســتیضاح را امضا کرده‌اید یا 
نه؟ بالاخره شــما تابع قانون هستید 
یا نه؟ بالاخــره تکلیف اســتیضاح 
وزیر چیســت؟ بالاخره این مجلس 
با خودش چند چند اســت؟ یا شاید 
نمایندگان این مجلس هم از جرگه 
همان مسئولانی هستند که شب دل 
درد دارند و یک تصمیم می‌گیرند اما 
صبح سرِ حال می‌آیند و یک تصمیم 
دیگر می‌گیرند؟ جواب این سوال‌ها 
معلوم نبود. کســی پشــت تریبون 
مجلس نمی‌رفت و کار داد و بیدادها 
تا جایی بالا گرفت کــه احتمال لغو 

استیضاح مطرح شد.
لاریجانــی تنفس اعــام کرد تا 
ببیند بالاخره تکلیف چیست. بعد از 
نیم‌ساعت جریان مجلس از سر گرفته 
و گفته شد که استیضاح انجام می‌شود. 
این بار فریاد علیرضــا محجوب بلند 
شد که جلسه غیررسمی است چون 
وزیر حضور نــدارد. بالاخره لاریجانی 
اعلام کرد که وزیر بیرون صحن است 
و هم اینک وارد می‌شود، از طرف دیگر 

استیضاح بدون حضور وزیر منعی در 
قانون ندارد.

ساز و کار داد و بیداد
با هــر جــان کندنی بود جلســه 
استیضاح آغاز شد. اما بلوایی که دقایقی 
قبل به راه افتاده بود، خون هر دو طرف 
استیضاح را به جوش آورده بود و باعث 
شد فرایند اســتیضاح که قاعدتا باید 
مبتنی بر عقل و درایت باشد، بیش از هر 
چیز با ساز و کار »داد و بیداد و هیجان« 
پیش برود و بخش زیادی از جلسه به 
اتهاماتی که نمایندگان متوجه یکدیگر 
می‌کردند بگذرد. جلسه دیروز ترکیب 
دو پاره نمایندگان بــود که یک پاره، 
دیگری را وکیل‌الدولــه می‌خواند به 
جای وکیل المله و پاره دیگر، دیگری 
را تهمت‌زن و بی اخــاق! هدایت الله 
خادمی، عضو کمیسیون انرژی انتقاد 
می‌کرد که »نمایندگان کلانشــهرها، 
استیضاح ربیعی را امضا نکرده‌اند، این 
یعنی مشــکلی ندارند. این گرفتاری 
مجلس است که مردم کلان شهرها به 
لیست رای دادند و مجلس تعطیل شد.«

سید قاســم جاســمی، نماینده 
کرمانشــاه می‌گفت: »قبل از شروع 
جلســه به آقای ربیعی نزدیک شدم و 
دیدم تعدادی از نمایندگان سینه‌چاک 
در مجلس به ایشــان می‌گویند که ما 
شرایط را فراهم کرده‌ایم تا شما نیفتید. 
با این روشــی که بعضی از نمایندگان 
دنبال می‌کنند ما نمی‌توانیم یک وزیر را 
استیضاح کنیم بلکه حتی یک کارمند 
اداری را در یــک بخــش نمی‌توانیم 
جابه‌جا کنیم.« هاجر چنارانی پشت 
تریبون فریاد مــی‌زد که »اینجا خانه 
ملت و نــه خانه دولت اســت.« بقیه 
موافقان استیضاح نیز همکاران خود 
را بابت تلاش برای لغو استیضاح وزیر 

کار با صدای بلند به باد انتقاد گرفتند.

سم‌پاشی روی شأن مجلس!
وقتی مخالفان اســتیضاح ربیعی 
پشت تریبون آمدند، صدایشان کوتاه‌تر 
از موافقان اســتیضاح نبود. فریاد آنها 
هم بلند بود که برخی با جوســازی و 
سم‌پاشــی، اعلام کردند که موافقان 
اســتیضاح  جایگاه و شأن مجلس ‌را با 
عدم رای اعتماد به ربیعی گره زده‌اند 

و بی اخلاقی می‌کنند.
خــدری، نماینده مــردم گناوه با 
صدای بلند آنها را خطــاب قرار داده 
بود و می‌گفت: »خوب اســت من هم 
اشاره کنم چون گزینه مدیرکلی شما 
در کمیته انتصابات رای نیاورده است 
اینگونه برآشفته شده‌اید؟ آقایی که دم 
از شنیده‌ها زدید و فرمودید من شنیدم 
که نمایندگان گفتند فضای مجلس به 
نفع آقای ربیعی است. من هم شنیدم 
که یکی از دوســتان در گوش یکی از 
دوســتان دیگر گفت فضای مجلس 
مخالف استیضاح است. من هم شنیدم 
که یکی از همــکاران به من گفت اگر 
فکر دی‌ماه ۹۸ برای تایید صلاحیت 
هستید پشت این تریبون صحبت نکن. 

به چه جرمی؟«
مسعود پزشکیان، دیگر مخالف 
اســتیضاح ربیعی هم بــه ادعاهای 
موافقان اســتیضاح، چنین تاخت: 
»اینکــه بگویند نماینــدگان لابی 
کرده و پول گرفتنــد، بی‌احترامی 
و بی‌انصافی اســت. ما می‌خواهیم 
چه کسی را زیر سوال ببریم؟ کدام 
نماینده پول گرفته که به استیضاح 
رای ندهد؟ اگر ایــن موضوع ثابت 
شود باید آن نماینده از مجلس اخراج 
شــود. اینگونه حرف زدن‌ها انصاف 
نیست. نماینده‌ای پول نگرفته و باج 
نداده است که به ربیعی رای دهد. اگر 
پول گرفته بودیم خفه می‌شــدیم و 
هیچ حرفی نمی‌زدیم. بنده هیچگاه 

دنبال پول، دنیا و قدرت نبوده‌ام.«
ربیعی را وزیر خارجه کنید 

این قصه پر غصه از مجلسی که در 
راس امور اســت و معلوم نیست با این 
آشــفتگی چگونه می‌خواهد بر امور 
ریاست کند. در کنار این دعواها، انتقاد 
از عملکرد علی ربیعــی هم فریاد زده 
می‌شد. موافقان اســتیضاح او را وزیر 
لابی‌گری خواندند و یکی از آنها به طعنه 
گفت که با این حد از قدرت لابی‌گری 
بهتر است او را وزیر امور خارجه کنند، 

قطعا می‌تواند برجام را نجات دهد!
بعــد از ایــن اظهــارات، نوبــت 

حاشیه‌ها بود. رســتمیان مدعی شد 
که بندپــی، معاون ربیعــی و رئیس 
سازمان بهزیستی به او گفته که 500 
میلیونی به تو می‌دهیم، 20 میلیون 
را به خیریه‌ها بده و بقیه را برای خودت 
بردار امــا حرفی از وضعیت اســتان 
نزن! او ادامه داد که بعد فهمیده است 
بندپی از محل خرید ویلچر و کمک به 
ایتام خرج کرده و ماشین شاسی بلند 

خریده است.
البته رئیس ســازمان بهزیستی 
هم بلافاصله با ایســنا مصاحبه کرد 
و گفت: »علــت این اتهامــات این 
اســت که فردی که آقای رستمیان 
به عنوان مدیر برای بهزیستی استان 
معرفی کرده بود اما فاقد شاخص‌های 
لازم بــوده و در کمیتــه انتصابات 
ســازمان بهزیســتی رای نیاورد و 
منصوب نشد و فردی که مورد تایید 
ســازمان بهزیســتی بود برای این 
سمت انتخاب شــد. متاسفانه آقای 
رستمیان دنبال این بود که این فرد را 

به سازمان بهزیستی تحمیل کند.«

سوالی از نوع »آقازادگی«
حسن نوروزی، دیگر نماینده موافق 
استیضاح نیز از ربیعی می‌پرسید که چرا 
پتروشیمی‌های زیرمجموعه وزارتخانه 
دلارهای خود را به بازار بازنگردانده‌اند. 
او همچنین از ربیعی پرســید: »پسر 
حضرتعالی با پسر آقای تقی‌زاده معاون 
شما در دبی شــرکت دارند،  اگر این 
موضوع درست نیســت حرف شما را 
قبول می‌کنیم ولی درباره آن توضیح 

بدهید.«
از ناکامی وزارت تعاون برای ایجاد 
یک میلیــون شــغل، افزایش 200 
درصدی هزینه‌های ایــن وزارتخانه، 
واردات ۱۰ هزار گوشی موبایل با رقم 
حدود ۲۳ میلیون یورو توسط شرکت 

بین‌المللی بازرگانــی تجاری، نادیده 
گرفتن سهم ۲۵ درصدی تعاونی‌ها در 
اقتصاد، دادن ۸۰ درصد جایگاه هیات 
مدیره‌ها به افراد خاص و عدم تخصص 
موجب ورشکستگی شــرکت‌های 
اقتصادی شده، مقاومت ربیعی برای 
جداســازی شســتا از وزارت تعاون و 
بسیاری موارد دیگر مطرح و نوبت به 

پاسخگویی ربیعی رسید.
دفاع با صدای گرفته

ربیعی با صدایی گرفته که گاهی 
بغض آلود می‌شــد و گاهی به سرفه 
می‌افتاد، خــودش را وزیری معرفی 
کرد که مثل سربازهای گمنام با چراغ 

خاموش اقداماتی انجام داده است. 
خوب ایــن اقدامات چــه بودند؟ 
خودش این چنین به این سوال پاسخ 
داد: » هفته ای سه شب در محل کارم 
میخوابم، 1200 کیلومتر سفر استانی 
رفته ام، تعاونی‌های مرده را غربال کردم 
و بخشی از آنها را جان دادم، چند بانک 
و صندوق را در هم آمیختم تا بنیه مالی 
تعاونی‌ها تقویت شود. وام‌های ارزان 
را دنبال کــردم. ر تامین اجتماعی در 
همین ۵ سال اخیر در برخی از استان‌ها 
به اندازه‌ی ۴۰ سال ما تخت و درمانگاه 

اضافه کردیم.«
در مورد کارهایی که نکرده است و 
اتفاقا به خاطر آنها استیضاح می‌شد هم 
گفت که همه در برابر همه ارکان نظام 
باید درباره چرایی ایجاد نابسامانی‌های 

کشور جوابگو باشند.
او گفت بیش از همــه می‌داند که 
25 درصد تحصیلکرده‌ها بیکارند اما 
بیکاری محصول سیاست‌های کلان 
پولی و مالی است و تاکید کرد: »هیچ 
بند قانونی وجود ندارد که بنده نسبت 
به بیکاری مســئولیت داشته باشم. 
اما احساس می‌کنم که مقام رهبری 
تمایل دارند کســی پرچم بیکاری را 
در دولت بالا ببرد و من داوطلبانه این 
امر را پذیرفتم و خودم را وزیر بیکاران 
نامیــدم.« در مورد همسان‌ســازی 
بازنشســتگان گفت که بودجه کافی 
ندارد. دربــاره افزایــش هزینه‌های 
وزارتخانه‌اش گفــت که این هزینه ها 
پرسنلی نیست، بلکه مربوط به تعداد 
بازنشستگان اســت که ظرف چهار 
سال، یک میلیون و نیم به آنها اضافه 
شده است. درباره ورشکستگی و عدم 
مدیریت مالی بنگاه هــای اقتصادی 
زیر مجموعه وزارتخانه‌اش گفت که 
بســیاری از آنها را به زور به او تحویل 

داده‌اند و او آنها نمی‌خواسته است.
به خدا پناه ببرید

نســبت به عرضــه نشــدن ارز 
پتروشیمی‌ها و واردات موبایل واکنشی 
نشــان نداد اما در خصوص آنچه که 
نسبت به پسرش گفته شد، گفت که 
»به خدا پناه ببرید چیزی بدون تحقیق 
در تریبون‌ها اعلام نکنید اگر تیمی را 
بگذارید و چنین چیزی را که گفتید 
صحت داشته باشد، والله یک روز دراین 

وزارت خانه نخواهم ماند.«
او در حالی کــه در آخرین دقایق 
دفاعش شِکوه می‌کرد که تهمت‌های 
فراوان و جملات ناروا به او زده و گفته 
شــده، پورابراهیمی را که از موافقان 
سرسخت اســتیضاح او بود مخاطب 
قرار داد و گفت: »نمــی خواهم وارد 
این موضوع شوم. شما آقای کهنوجی 
را می شناسید رزومه او دست من چه 
کار می کند؟ اگر ایشــان مدیرعامل 
مس می‌شد مشکل شــما اینچنین 
ادامه پیدا می‌کــرد؟« ربیعی به قول 
خودش چندان وارد این موضوع نشد 
اما در همین حد که استیضاح کردن‌ها 
و نکردن ها در مجلس پشت پرده ای به 

جز مصالح ملت دارد، به آن وارد شد.
ربیعی متواضع و پاکدست 

است
خدری و مســعود پزشــکیان از 
مخالفان استیضاح ربیعی از عملکرد 
او دفاع کردنــد. عبدالحمید خدری 

مانند خود ربیعی بسیاری از مشکلات 
را خارج از اراده و اختیار وزیر می‌دانست 
و گفت: »آقای خادمــی گفتید آقای 
ربیعی زیرساخت‌های اشتغال را فراهم 
نکرده است. شــما خوب می‌دانید با 
وجود وضعیت بهره بالای بانکی قانون 
یچیده امور مالیاتی، قانون پیچیده  پ
کار، قانــون بی‌رویــه کالا و نبود بازار 
برای کالاهای داخلی آقای ربیعی باید 

زیرساخت‌ها را فراهم کند؟«
او ربیعی را متواضع، پاکدســت و 
وزیری که شبانه روز انرژی می‌گذارد، 

معرفی کرد.
اگر قیافه می‌گرفت خوب 

بود؟!
در طول جلسه اســتیضاح، تعداد 
زیادی از نمایندگان به گریه کردن‌های 
ربیعی اشاره می‌کردند و او را استاد لابی 
گری و بازی با احساسات مردم خطاب 

کردند. 
مسعود پزشکیان در دفاع خود از 
ربیعی دست روی این موضوع گذاشت 
و گفت: »وزیر برای مردم گریه می‌کند، 
می‌گویید بد است. اگر قیافه می‌گرفت 
و مردم را تحویل نمی‌گرفت خوب بود؟ 
وزیر، نماینده و مسئولان باید با مردم 
اشند اگر هم نتوانستند مشکلات را  ب

حل کنند باید برایش گریه کنند!«
گربه‌ای مرده، دمِ حجله

حاشــیه‌های ایــن نمایش بیش 
از اینها بــود. پای دختر پزشــکیان و 
اشتغالش در پترشــیمی جم هم به 
موضوع باز شد. پزشکیان در پاسخ به 
شائبه انتفاع دخترش از ابقای ربیعی 
گفت که دخترش پیش از این دولت 
در پتروشیمی جم کار میکرده و بعد 
ا اشــاره به پورابراهیمی که این  هم ب
موضــوع را مطرح کرده بــود، گفت: 
»می‌خواهید بگوییم که بچه‌های آنها 
و دار و دسته‌شان در این سیستم بیشتر 

درگیر هستند یا بچه‌های من؟«
در دقایقــی دیگر گفته شــد که 
امیری، معاون پارلمانی رئیس جمهور 
به نماینده ای گفته است که کرباسیان 
را استیضاح نکنید اما در مورد ربیعی 

خودتان می‌دانید!
امیری در جریان استیضاح نامه‌ای 
به هیات رئیسه فرستاد و ضمن تکذیب 
این حرف گفت که دولت از ربیعی دفاع 

می‌کند.
به هر حال دامن این داســتان ها 
در جلسه دیروز کوتاه نشد و قرار شد 
اسم همه آنهایی که آمد و اتهاماتی 
که زده شد، به هیات نظارت مجلس 
گزارش داده شــود تــا پیگیری و 
رسیدگی شود و در نهایت استیضاح 
ربیعی با 243 رای موافق، 129 رای 
مخالف و ســه رای ممتنع به پایان 
رسید و مجلس بالاخره توانست او را 

از قطار دولت پیاده کند.
اما آنچه که در جریان این استیضاح 
روی داد، مثــل گربه‌ای بــود که دم 
حجله بکشــند. روحانی با دیدن این 
گربه مرده باید دهم شــهریور برای 
پاســخ به نمایندگان مجلس حاضر 
شود و اتفاقا گفته است که برای گفتن 

حقایق می‌رود. 
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شرایط خطیری
 ‌پیش‌ روی کشور است

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری:  
ما باید با مردم صادق باشــیم چرا که در شــرایط 
پیش‌روی کشور وضعیت خطیر است و آمریکا بدون 
پرده پوشی می‌گوید می‌خواهد مردم ایران را تحت 
فشار قرار دهد تا خواسته‌های 40 سال گذشته‌اش را 
محقق کند. مسیری که ما دنبال می‌کنیم این است 
که برای عبور از این شرایط برنامه‌ریزی داشته باشیم. 
بخش خصوصی باید حتما از این فرصت استفاده 
کند زیرا علائمی وجود دارد که صادرات کشــور به 

شدت اقتصادی و مقرون به صرفه است. 
    

اروپا هم شرکت‌هایش را 
به تحریم تهدید کرد

اتالی توچــی، مشــاور موگرینــی: قوانین  ن
مســدودکننده تحریمی اتحادیه اروپا که از دیروز 
به مرحله اجرا درآمدند گامی مهم و نمادین بودند. 
طبق این قوانین شرکت‌ها و بنگاه‌های اروپایی که 
دارای روابط قانونی با ایران باشند و فعالیت خود را با 
اتحادیه اروپا هماهنگ کنند در صورت تحریم شدن 
توسط آمریکا تحت چتر حمایتی اتحادیه اروپا در 
خواهند آمد. اگر شرکت‌های اروپایی به دلیل ترس از 
تحریم‌های آمریکا روابط خود با ایران را متوقف کنند 

توسط اتحادیه اروپا تحریم خواهند شد. 
    

دیدار روحانی 
با وزیر خارجه کره شمالی

»ری یانگ‎هو« وزیر خارجه کره شــمالی که 
پیش از این با ظریف نیز دیدار کرده بود، روز گذشته 
با رئیس جمهوری حسن روحانی گفتگو کرد. این 
اولین ســفر یک مقام عالی کره شمالی به ایران در 
دولت دوازهم و بعد از دیدار تاریخی رهبران آمریکا 
و کره شمالی در سنگاپور است که در آن رهبر کره 
شمالی متعهد شد برای خلع سلاح کامل هسته‌ای 
شــبه جزیره کره تلاش کند. آخریــن بار رییس 
مجلس عالی کره برای حضور در مراســم تحلیف 
ریاست‌جمهوری دولت دوم حسن روحانی به ایران 

سفر کرده بود.
    

نامه نماینده به نماینده
در پی نامــه علی مطهری به ســردار جعفری، 
فرمانده سپاه مبنی بر اینکه در مورد مذاکره نظر ندهد 
و در مورد آن تابع تصمیم‌گیری مقامات مســئول 
باشد، محمدحسین فرهنگی، نماینده مردم تبریز 
در مجلس در نامه‌ای به علی مطهری نوشت: فرمانده 
سپاه می‌تواند عضو شورایی باشــد که برابر قانون 
اساسی از بنده و جنابعالی به مرجعیت تصمیم‌سازی 
و تصمیم‌گیری در سیاست‌های مربوط به مذاکره، 
نزدیک‌تر است. به استناد اصل ۸۴ قانون اساسی، 
چنین مجوزی را داریم، ایشان نیز به استناد اصل 
۱۷۶ قانون اساسی به طور مستقیم و غیرمستقیم 

مرتبط با شورای عالی امنیت ملی است. 
    

حاصل 12 سال مذاکره
امیر حاتمی، وزیر دفاع: حاصل ۱۲ سال مذاکره 
و گفت گو و نهایتا توافق برجام که به تایید و تصویب 
ســازمان ملل متحد نیز رسید با بدعهدی تاریخی 
شیطان بزرگ مواجه شــد که باید همگان از این 
رفتار غیرمتعهدانه آنها درس گیرند و به عمق کینه 

و عداوت آمریکایی‌ها با ملت بزرگ ایران پی ببرند.
    

خواسته‌های غیرمنطقی
 در جو غبارآلود و هیجانی

محمدجواد جمالــی، عضو هیات رییســه 
کمیســیون امنیت ملــی و سیاســت خارجی: 
مردم بدانند عدم ثبات در قوه مجریه خواســت 
دشمن است، ما مشکلات را می‌دانیم اما از مردم 
می‌خواهیم که هیجانی نشــده و تصمیم‌گیری 
نکنند و به یک قســمت حاکمیت تشــر نزنند، 
بدانند همه کارها در حال انجام است اما جو آنقدر 
غبارآلود و هیجانی شــده که متاسفانه برخی از 
خیرخواهان انقلاب هم خواسته‌هایی دارند که 
منطقی نیست. ما از رییس‌جمهور برای ادامه کار 
و همکاری با ســایر قوا جهت خنثی کردن اثرات 

تحریم حمایت می‌کنیم. 
    

رئیس جمهوری
 شنبه به قزاقستان سفر می‌کند

رئیس جمهوری بعدازظهر شــنبه 20 مرداد 
ماه کشورمان را به منظور شرکت در اجلاس سران 
کشورهای ســاحلی دریای خزر به مقصد آکتائو 
قزاقستان ترک می‌کند. در این سفر علاوه بر بیانیه 
مشترک، چندین سند مهم و راهبردی همکاری 
در حوزه خزر توسط مقامات 5 کشور ساحلی امضا 

خواهد شد. 

روی موج کوتاه

ربیعی: هیچ بند قانونی 
وجود ندارد که بنده نسبت 

به بیکاری مسئولیت 
داشته باشم. اما احساس 
می‌کنم که مقام رهبری 

تمایل دارند کسی پرچم 
بیکاری را در دولت بالا ببرد 

و من داوطلبانه این امر را 
پذیرفتم و خودم را وزیر 

بیکاران نامیدم

مخالف استیضاح: وزیر 
برای مردم گریه می‌کند، 

می‌گویید بد است. اگر قیافه 
می‌گرفت و مردم را تحویل 

نمی‌گرفت خوب بود؟ 
وزیر، نماینده و مسئولان 
باید با مردم باشند اگر هم 

نتوانستند مشکلات را 
حل کنند باید برایش گریه 

کنند!

دیروز فضای مجلس آکنده از غوغاسالاری بود

استیضاح بود یا داد و بیداد؟  

محبوبه ولی، روزنامه نگار

مجلس دیروز بالاخره استیضاح علی ربیعی را به سرانجام رساند اما چه استیضاحی! استیضاحی مملو از فریادها و 
تهمت‌ها و روایت رشوه‌ها و تطمیع‌ها و درگیری‌های لفظی که با پادرمیانی، فیزیکی نشدند. دیروز مجلس علاوه بر وزیر 

تعاون، خودش را نیز استیضاح کرد؛ استیضاحی در برابر چشم افکار عمومی تا نگاهی دوباره به رای اعتمادی که به دولت 
داده است، بیندازد. استیضاحی که در نهایت علی ربیعی را از قطار دولت پیاده کرد اما در عین حال روایتی گویا بود از رابطه 

کدر مجلس با خودش و اینکه پشت پرده این قوه با آن قوه چه می‌گذرد. 

موافق استیضاح: قبل 
از شروع جلسه به آقای 

ربیعی نزدیک شدم و دیدم 
تعدادی از نمایندگان 

سینه‌چاک در مجلس به 
ایشان می‌گویند که ما 

شرایط را فراهم کرده‌ایم 
تا شما نیفتید. با این روش 
ما نمی‌توانیم یک وزیر را 

استیضاح کنیم بلکه حتی 
یک کارمند اداری را در یک 

بخش نمی‌توانیم جابه‌جا 
کنیم


